РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                                 от «26» января   2023 г.   №3

Об отмене постановления  от 02.03.2020 г. № 6 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета    Дмитриевского сельского поселения»
          В  постановление от 02.03.2020г. №6 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета    Дмитриевского сельского поселения» внести изменения и дополнения:
       Постановление от 02.03.2020г. №6 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета    Дмитриевского сельского поселения» - отменить
                 2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                                                    А.В. Попов